Scheda di Iscrizione al Concorso di

Tipo

del

Nome Circolo

Telefno

Cellulare Istruttore

Nota: la presente scheda va obbligatoriamente compilata in ogni sua parte

N1

moro0l N
EQUITAZIONE
MULTIDISCIPLINARE
AMATORIALE

Cavaliere

PATENTE

Cavallo / Pony

PASSAPORTO

TO OSTACOLI MULTI + SCUOLA J\

PROMOTION

posta| Box
DRESSAGE

Note

Cognome e Nome

FISE NR.

Nome

FISE NR.

INVITO | L40 L60 L70

W-A | W-A/B

1D30 E50 E80

Note

10

11

12

13

14

15

16

Le Iscrizioni per Allievi Juniores devono essere fatte dal Centro di appartenenza con firma dell'lstruttore.

Firma dell'Istruttore

Nominativo del Responsabile in Campo Prova per i Seniores

Nominativo dell' O.T.E.B. o dell'lstruttore Delegato




m LUOGO Nominativo del Responsabile in Campo Prova per i Seniores

Comitate Regionale Fise Yencto




